РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МОШОКСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
СУДОГОДСКОГО РАЙОНА  ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

(пятого созыва)
Р Е Ш Е Н И Е

  22.11.2017 года                                                                                                          № 28/4
с. Мошок
О проведении публичных слушаний по проекту

Решения СНД «О бюджете муниципального
образования Мошокское сельское поселение

на 2018 год»
       В соответствии со статьей 28, п.4 Федерального закона ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 года № 131-ФЗ, Положением «О публичных слушаниях в муниципальном образовании Мошокское сельское поселение», утвержденным решением СНД муниципального образования Мошокское сельское поселение от 01.12.2005 года № 8/1, Уставом муниципального образования Мошокское сельское поселение
 Совет народных депутатов муниципального образования Мошокское сельское поселение

Р Е Ш И Л :

         1.  Провести публичные слушания по проекту решения Совета народных депутатов «О бюджете муниципального образования Мошокское сельское поселение на 2018 год».
          2. Создать для проведения публичных слушаний по данному вопросу комиссию в следующем составе:

1. Багров Ю.В., глава МО Мошокское сельского поселения – председатель;

2. Калинин А.И. заместитель главы администрации – член комиссии;

3. Можаева Н.А. заместитель главы администрации по бюджетному учету и отчетности – член комиссии;

4.Русинов Ю.Н. депутат избирательного округа № 1 – член комиссии;

5. Лаврентьев С.В. депутат избирательного округа № 2 – член комиссии.
3. Публичные слушания по данному вопросу будут проводиться   8 декабря 2017года в

14-00 часов. Место проведения публичных слушаний – здание администрации МО Мошокское сельское поселение, расположенное по адресу:  с. Мошок ул. Заводская д.4 Судогодского района Владимирской области.

4. Предложения по вопросу внесения изменений и дополнений в бюджет муниципального образования Мошокское сельское поселение принимаются по адресу: Владимирская область, Судогодский район, с. Мошок, ул. Заводская, д.4 администрация муниципального образования Мошокское сельское поселение.
Глава муниципального образования

Мошокское сельское поселение                                                                           С.В.Баландин
С проектом  решения Совета народных депутатов «О бюджете муниципального образования Мошокское сельское поселение на 2018 год»  можно ознакомиться на  сайте администрации

www.moshok.ru
PAGE
2